
※１ 平成 20 年分下半期分までの給与支払総額を記入します。 
※２ 人員欄は平成 20 年分下半期分の総支給回数を記入します。 

専 従 者
川 崎 市 川 崎 区 宮 前 町 8 - 1 7

210 0012
川崎
かわさき

  花子
は な こ

 
51  6  15

1 31  150,000            150,000    0    2,920           2,920

2 28  150,000            150,000    0    2,920            2,920

3 31  150,000            150,000    0    2,920            2,920

4 30  150,000            150,000    0    2,920            2,920

5 31  150,000            150,000    0    2,920            2,920

6 30  150,000            150,000    0    2,920            2,920

7 31  150,000            150,000    0    2,920            2,920

8 31  150,000            150,000    0    2,920            2,920

9 30  150,000            150,000    0    2,920            2,920

10 31  150,000            150,000    0    2,920            2,920

11 30  150,000            150,000    0    2,920            2,920

12 31  150,000            150,000    0
（900,000）         （900,000）

1,800,000        1,800,000

7 10  150,000            150,000    0    6,000            6,000

12 10  150,000            150,000    0    6,000            6,000

4

4

（900,000）       （900,000）     (17,520)          (17,520)

川崎 太郎 

川崎市川崎区宮前町 8-17

川崎
かわさき

 花子
は な こ

 

川崎市川崎区宮前町 8-17
210  0012 

51  6  15 
川崎 太郎

夫 

川崎 太郎 

川崎市川崎宮前町 8-17 

川崎 花子 

川崎市川崎宮前町 8-17 

青色生命     養老   終身 川崎花子 川崎太郎 夫  180,485 

青色生命  ○○年金 30 年 川崎花子 川崎花子 本人  120,000 
180,485 

120,000 

青色損保  建物（地震） １年 川崎花子 川崎花子 本人      30,000 

30,000 

国民年金 社保庁  川崎花子 本人 166,320 

166,320 

300,000          300,000 

 

2 2 0 7 3 1  1 2 3 1    6       9 0 0 0 0 0 

２２ 

2 2 0 7 
2 2 1 2 

川崎市川崎区宮前町 8‐17 

川崎 太郎 

044－211－0141 

● ● ● ● ● ● ● ●

2 2 0 7 1 0  1 2 1 0    2       3 0 0 0 0 0 

 
控除対象配偶者、

扶養親族控除を適

用される方は、ご記

入ください。 

 
 
 
 
 
 
 

 専従者や従業員のいる方は、源泉所得税が０でも納付書を所轄の税務署へ提出します。早めの準備をよろしくお願いいたします。 
 

と   き と こ ろ 

 平成２３年 
1 月 ５日（水）・６日（木）・７日（金）・１１日（火） 9:30～15:30 

（12:00～13:00 まで休憩） 
申告会３階会議室 

 
＜源泉指導会にご持参していただくもの＞ 
・平成 21、22 年分所得税源泉徴収簿 
・平成 21、22 年分扶養控除等申告書 
・平成 21、22 年分保険料控除申告書 
・各控除証明書 

国民年金保険、小規模企業共済、生命保険、
個人年金、損害保険、その他 

・国民健康保険、介護保険等の納付額 
・給与支払報告書、総括表 
・平成 22 年上半期分源泉所得税納付書の控え 
・源泉所得税納付書 
・印鑑 
※忘れ物がないよう事前に確認をお願いいたします。 
※指導会を円滑に行うため、各図のように住所・氏名等

をあらかじめご記入下さいますようをお願いいたし

ます。 
※各用紙が不足の方は、事務局に御来局下さい。 

 
 
 

●納期の特例を受けていない場合源泉徴収の対象

となる所得を支払った月の翌月１０日 

●納期の特例の承認を受けている場合は、平成 21
年７月から１２月支払い分は平成２３年１月 11 日（火） 
※納期限の特例適用者については、一定の要件の下

で平成２３年１月２０日（水）となります。 
 

 

＜ 記 入 例 ＞ 


